
                                                   
 

  

Reģ.Nr. 40008004744   
A/S „Swedbank”, konts: LV29HABA000140J056533   

Ķīpsalas iela 6B-105, Rīga, LV-1048  
  

     Tālr. 26459631, lmb@lmb.lv   

 

 

Latvijas Ģeotelpiskās informācijas aģentūtai 

e-pasts: info@lgia.gov.lv; ivars.liepins@lgia.gov.lv  

 

 

 

Rīgā, dokumenta datums ir tā elektroniskās parakstīšanas datums        

Nr. 14-1/2022 

 

Par Mērnieku festivālu  
 

 

Latvijas Mērnieku biedrība (turpmāk – LMB 2022. gada 10. septembrī organizē 

vērienīgu vasaras noslēguma pasākumu - Mērnieku festivālu „Zaķīšu Atpūtas kompleksā 

SPA”, Svētes pagastā ar sportiski, radošām aktivitātēm, dejām, sarunām par nozares 

jautājumiem. 

Mērķis ir vienkopus pulcēt mērnieku un ģeodēzistu sabiedrību, ģeodēzijas nozares 

valsts un pašvaldības iestādes, politikas veidotājus un aktīvistus, lai visiem apmeklētājiem 

būtu iespēja savstarpēji diskutēt par nozares aktualitātēm un nākotnes iecerēm neformālā 

gaisotnē, kā arī radoši, mūsdienīgi un interesanti atpūsties. 

Aicinām Latvijas ģeotelpiskās informācijas aģentūru kā ilggadēju sadarbības partneri 

piedalīties pasākumā un prezentēt sevi kā institūciju, organizējot aktivitāti, kurā tiktu iesaistīti 

apmeklētāji, kas būtu saistīta ar mērniecību, piemēram, LIDAR produktu pielietošana Latvijā 

ar interaktīvu pasniegšanu. Festivāla teritorijā tiks nodrošināta vieta, kur būs iespēja uzstādīt 

nelielu stendu aktivitātes organizēšanai. 

Par aktivitāšu organizēšanu dienas pirmajā pusē šobrīd notiek pārrunas arī ar Latvijas 

Mobilā telefona Dronu skolu, Latvijas valsts mežiem, Valsts zemes dienestu. 

Vakara daļā visus mūs priecēs dzīvā mūzika ar Čipsis un Dullais, un Ivo & Positivo. 

 

 

Latvijas Mērnieku biedrības 

Valdes priekšsēdētājs                 /Aldis Pizāns/ 

 

Latvijas Mērnieku biedrības 

Valdes loceklis       /Māris Miezis/ 

 

 
DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

 

 

 

R.Mellēns: 26569163 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@lgia.gov.lv
mailto:ivars.liepins@lgia.gov.lv


                                                   
 

  

Reģ.Nr. 40008004744   
A/S „Swedbank”, konts: LV29HABA000140J056533   

Ķīpsalas iela 6B-105, Rīga, LV-1048  
  

     Tālr. 26459631, lmb@lmb.lv   

 

 

Latvijas valsts mežiem 

e-pasts: lvm@lvm.lv; m.kuzmins@lvm.lv  

 

 

 

Rīgā, dokumenta datums ir tā elektroniskās parakstīšanas datums        

Nr. 14-2/2022 

 

Par Mērnieku festivālu  
 

 

Latvijas Mērnieku biedrība (turpmāk – LMB 2022. gada 10. septembrī organizē 

vērienīgu vasaras noslēguma pasākumu - Mērnieku festivālu „Zaķīšu Atpūtas kompleksā 

SPA”, Svētes pagastā ar sportiski, radošām aktivitātēm, dejām, sarunām par nozares 

jautājumiem. 

Mērķis ir vienkopus pulcēt mērnieku un ģeodēzistu sabiedrību, ģeodēzijas nozares 

valsts un pašvaldības iestādes, politikas veidotājus un aktīvistus, lai visiem apmeklētājiem 

būtu iespēja savstarpēji diskutēt par nozares aktualitātēm un nākotnes iecerēm neformālā 

gaisotnē, kā arī radoši, mūsdienīgi un interesanti atpūsties. 

Aicinām „Latvijas valsts mežus” kā ilggadēju sadarbības partneri piedalīties pasākumā 

un prezentēt sevi kā institūciju, organizējot aktivitāti, kurā tiktu iesaistīti apmeklētāji, kas būtu 

saistīta ar mērniecību, piemēram, izveidot atrakciju, izmantojot LVMGEO vai citu LVM 

produku. Festivāla teritorijā tiks nodrošināta vieta, kur būtu iespēja uzstādīt nelielu stendu 

aktivitātes organizēšanai un popularizēt iespēju apmeklēt LVM labiekārtotās atpūtas vietas. 

Par aktivitāšu organizēšanu dienas pirmajā pusē šobrīd notiek pārrunas arī ar Latvijas 

Mobilā telefona Dronu skolu, Valsts zemes dienestu, Latvijas Ģeotelpiskās informācijas 

aģentūru. 

Vakara daļā visus mūs priecēs dzīvā mūzika ar Čipsis un Dullais, un Ivo & Positivo. 

 

 

Latvijas Mērnieku biedrības 

Valdes priekšsēdētājs                 /Aldis Pizāns/ 

 

Latvijas Mērnieku biedrības 

Valdes loceklis       /Māris Miezis/ 

 

 
DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

 

R.Mellēns: 26569163 
 

 

 

 

 

 

 

mailto:lvm@lvm.lv
mailto:m.kuzmins@lvm.lv


                                                   
 

  

Reģ.Nr. 40008004744   
A/S „Swedbank”, konts: LV29HABA000140J056533   

Ķīpsalas iela 6B-105, Rīga, LV-1048  
  

     Tālr. 26459631, lmb@lmb.lv   

 

 

Valsts zemes dienestam 

e-pasts: vzd@vzd.gov.lv; oskars.gabrusenoks@vzd.gov.lv  

 

 

 

Rīgā, dokumenta datums ir tā elektroniskās parakstīšanas datums        

Nr. 14-3/2022 

 

Par Mērnieku festivālu  
 

 

Latvijas Mērnieku biedrība (turpmāk – LMB 2022. gada 10. septembrī organizē 

vērienīgu vasaras noslēguma pasākumu - Mērnieku festivālu „Zaķīšu Atpūtas kompleksā 

SPA”, Svētes pagastā ar sportiski, radošām aktivitātēm, dejām, sarunām par nozares 

jautājumiem. 

Mērķis ir vienkopus pulcēt mērnieku un ģeodēzistu sabiedrību, ģeodēzijas nozares 

valsts un pašvaldības iestādes, politikas veidotājus un aktīvistus, lai visiem apmeklētājiem 

būtu iespēja savstarpēji diskutēt par nozares aktualitātēm un nākotnes iecerēm neformālā 

gaisotnē, kā arī radoši, mūsdienīgi un interesanti atpūsties. 

Aicinām Valsts zemes dienestu kā ilggadēju sadarbības partneri piedalīties pasākumā 

un prezentēt sevi kā institūciju, organizējot aktivitāti, kurā tiktu iesaistīti apmeklētāji, kas būtu 

saistīta ar mērniecību, piemēram, iespēju izveidot spēli/aktivitāti par Latvijas kadastru. 

Festivāla teritorijā tiks nodrošināta vieta, kur būs iespēja uzstādīt nelielu stendu aktivitātes 

organizēšanai un kā arī interaktīvai prezentācijai par Valsts zemes dienestu. 

Par aktivitāšu organizēšanu dienas pirmajā pusē šobrīd notiek pārrunas arī ar Latvijas 

Mobilā telefona Dronu skolu, Latvijas valsts mežiem, Latvijas Ģeotelpiskās informācijas 

aģentūru. 

Vakara daļā visus mūs priecēs dzīvā mūzika ar Čipsis un Dullais, un Ivo & Positivo. 

 

 

Latvijas Mērnieku biedrības 

Valdes priekšsēdētājs                 /Aldis Pizāns/ 

 

Latvijas Mērnieku biedrības 

Valdes loceklis       /Māris Miezis/ 

 

 
DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

 

R.Mellēns: 26569163 
 

 

mailto:vzd@vzd.gov.lv
mailto:oskars.gabrusenoks@vzd.gov.lv

